
ورزشی - اخبار کشور

سرویس ورزشی-
با اعلام فدراسیون جهانی کاراته، ایران موفق به 
کسب 4 ســهمیه از طریق رنکینگ شد. با این تعداد 
سهمیه کسب شده، کاراته ایران پس از ترکیه بهترین 

عملکرد را در جهان داشت.
با پایان مســابقات کسب ســهمیه از طریق رنکینگ، 
فدراســیون جهانی کاراته نــام 32 قهرمانی کــه از طریق 
رنکینگ مجــوز حضور در رقابت های کاراتــه در بازی های 
المپیک را کسب کردند و همچنین 8 نماینده میزبان را اعلام 
کرد. بر اســاس آمار منتشر شده از سوی فدراسیون جهانی، 
پس از ژاپن که با 8 ســهمیه میزبانی در این رقابت ها حضور 
خواهد داشــت، ترکیه با 5 نماینده بیشــترین سهمیه را به 
خود اختصاص داده است و پس از آن ایران و ایتالیا هر کدام 
بــا ثبت 4 نماینده در رده بعدی قــرار دارند.چین، اوکراین، 
اســپانیا، مصر و آذربایجان نیز هر کدام دو ســهمیه کسب 
کردند. ضمن آنکه 9 کشــور هنگ کنگ، آمریکا، صربستان، 
ونزوئلا، قزاقستان، فرانســه، آلمان، گرجستان و چین تایپه 

هرکدام یک سهمیه را به خود اختصاص دادند.
البته در بخش کومیته ایران به همراه ترکیه بیشــترین 
ســهمیه را کسب کرد و بهترین عملکرد را در جهان داشت.
لیســت ورزشــکارانی که از طریق رنکینگ موفق به کسب 

سهمیه حضور در المپیک توکیو شدند، به شرح زیر است:
کاتا انفرادی بانوان: 1. ساندرا سانچز از اسپانیا،2. کیو 
شــیمیزو از ژاپن،3. ویوانا بوتارو از ایتالیا،4. مو شانگ گریس 

لائو از هنگ کنگ،5. ساکورا کوکومای از آمریکا
کاتا انفرادی آقایان:1. دامین کوینترو از اسپانیا،2. ریو 
کیونا از ژاپن،3. علی ســوفو اوغلو از ترکیه،4. آنتونیو دیاز از 

ونزوئلا،5. ماتیا بوساتو از ایتالیا
کومیتــه منفی 55 کیلــو گرم بانوان:1. ســراپ 
اوزچلیک از ترکیه،2. آنجلیکا ترولوجا از اوکراین،3. تزو یان 
ون از چین تایپه،4. میهو میهارا ژاپن،5. سارا بهمنیار از ایران
کومیته وزن منفی 67 کیلوگرم آقایان:1. دارخان 
اسدیلوف از قزاقستان،2. استیون داکستا از فرانسه،3. آنجلو 
کریســچنزو از ایتالیا،4. علی الساوی از مصر،5. نائوتو ساگو 

از ژاپن
کومیتــه وزن منفی 61 کیلوگــرم بانوان:1. ین 

ژائویــان از چین،2. جیانا لطفــی از مصر،3. جوانا پروکیچ از 
صربستان،4. مروه کوبان از ترکیه،5. مایومی سومیا از ژاپن

کومیتــه وزن منفی 75 کیلو گرم آقایان:1. بهمن 
عســگری از ایران،2. لویجی بوسا از ایتالیا،3. رافائل آقایوف 
از آذربایجان،4. استانیسلاو هورنا از اوکراین،5. کن نیشیمورا 

از ژاپن
کومیته وزن مثبت 61 کیلوگــرم بانوان:1. ایرینا 
زارتســکا از آذربایجان،2. حمیده عباسعلی از ایران،3. گانگ 
لی از چین،4. ملتــم هوکااوغلو از ترکیه،5. آیومی یوکوزا از 

ژاپن
کومیته وزن مثبــت 75 کیلوگرم آقایان:1. اوگور 
آکتاش از ترکیه،2. سجاد گنج زاده از ایران،3. جاناتان هورنه 

از آلمان،4. ایوان کوویچ از کرواسی،5. ریتارو آراگا از ژاپن
در این وزن ذبیح الله پورشــیب کاپیتان تیم ملی کاراته 
کشــورمان نیز موفق به کسب سهمیه شــد، اما چون از هر 
کشور تنها یک کاراته کا راهی المپیک می شود، پورشیب در 

عین شایستگی از رسیدن به المپیک باز ماند.
در مجمــوع 80 کاراته کا حاضر در المپیک توکیو، 40 
ســهمیه در اختیار بانوان و 40 سهمیه به آقایان اختصاص 

داده شــده که از مجموع 80 نفــر 60 نفر در کومیته و 20 
نفر دیگر در کاتا به رقابــت خواهند پرداخت.پس از معرفی 
40 نفر سهمیه رنکینگ و میزبان، بیست و چهار کاراته کای 
دیگر از طریق مسابقات انتخابی که از 21 تا 23 خرداد ماه به 
میزبانی پاریس برگزار گردد، انتخاب خواهند شد.ضمن آنکه 
12 ســهمیه دیگر نیز به قهرمانان قاره ای تخصیص می یابد.

همچنین در پایان چهار کاراتــه کا دیگر بلیت خود را برای 
حضور در توکیو از طریق نشست کمیسیون سه جانبه رزرو 
می کنند. مســابقات کاراته در المپیک توکیو از 14 الی 16 
مرداد ماه برگزار می شود و ورزشکارانی که سهمیه المپیک را 
کسب کرده اند در این رویداد مهم به رقابت خواهند پرداخت. 
ملی پوشان کاراته کشــورمان تا به این لحظه، چهار سهمیه 
توسط بهمن عسگری، حمیده عباسعلی، سجاد گنج زاده و 

سارا بهمنیار کسب کردند.
در بخش کاتا انفرادی بانوان و آقایان و در بخش کومیته 
وزن منفی 67 کیلــو گرم آقایان و وزن منفی 61 کیلو گرم 
بانوان ایران هنوز شانس کسب سهمیه در مسابقات گزینشی 

المپیک که در پاریس برگزار می شود را دارد.
فاطمه صادقی در بخش کاتــا انفرادی بانوان، ابوالفضل 

شــهرجردی در بخش کاتا انفرادی آقایان، رزیتا علیپور در 
وزن منفــی 61 کیلوگرم بانوان و امیــر مهدی زاده در وزن 
منفی 67 کیلوگرم آقایان نفراتی هســتند که طی روزهای 
21 الی 23 خرداد ماه روی تاتامی فرانســه خواهند رفت تا 
پس از کســب عنوان های اول، دوم و سوم سهمیه های باقی 

مانده را کسب کنند.
ورزشکاری که سهمیه گرفت اما به المپیک نرسید!

پس از انتشار این خبر، سید شهرام هروی سرمربی تیم 
ملی کاراته درخصوص اعلام اســامی نفرات المپیکی و عدم 
حضور پورشــیب در المپیک توکیو اظهار داشت: متاسفانه 
کاراتــه دنیا در اولین حضور خــود در رقابت های المپیک از 
حضور یکی از بهترین های این رشته محروم است. بازیکنی 
کــه در رنکینگ WKF صدرنشــین وزن خود اســت، اما 
متاسفانه به دلیل قوانین فدراسیون جهانی، شانس حضور در 
المپیک را از دست می دهد و بازیکنان خیلی ضعیف تر از او 

در این وزن در المپیک حضور پیدا خواهند کرد. 
وی تصریح کرد: این درســت اســت که بازیکنی که در 
المپیک حضور دارد و در این مسابقات موفق به کسب مدال 
 می شــود نام خود را برای همیشه در تاریخ ثبت می کند، اما 
اتفاقاتی که منجر به عدم حضور پورشــیب در المپیک شد 
نیز باعث خواهد شــد نام او در تاریخ مسابقات المپیک و به 
خصوص رشته کاراته برای همیشه ثبت شود. تنها ورزشکاری 
که سهمیه المپیک را کسب کرده است، اما به دلیل قوانین 
نمی تواند در مســابقات حضور داشته باشد. اتفاقی که شعار 
المپیک مبنی بر حضور بهترین ها در این مســابقات را نقض 

می کند.
سرمربی تیم ملی کاراته تاکید کرد: کاراته دنیا یک مدال 
المپیک به کاپیتان پورشیب بدهکار است، چون این بازیکن 
از زمان اعلام مسیر کسب سهمیه برای رسیدن به این مهم 
تلاش کرد، اما در نهایت تنها قوانین حریف او شد. پورشیب 
در تمام مدت برگزاری مسابقات یکی از منظم ترین بازیکنان 
تیم ملی بود و بدون غیبت در اردوها حضور داشت و اصلا در 
تمرینات غیبت نداشت. از لحاظ عملکرد نیز کم ترین نوسان 
را داشــت و در حدود بیش از 20 مسابقه، تنها در یک یا دو 
مســابقه در میان چهار نفر نبود و همیشه جز چهار نفر برتر 

جدول خود بود.

* دور جدیــد تمرینات تیم ملــی وزنه برداری از روز جمعــه )هفتم خرداد( در 
مجموعه ورزشی آزادی آغاز خواهد شد. شاگردان محمدحسین برخواه دور جدید 
تمرینات شان را برای حضور در بازی های المپیک از هفتم خرداد ماه در تهران آغاز 
خواهند کرد.بعد از اعلام اســامی وزنه بردارانی که صاحب امتیاز لازم برای حضور 
در المپیک شــده اند، اردوی المپیکی وزنه برداری به رامسر منتقل خواهد شد.در 
این اردو علاوه بر وزنه بردارانی که شانس حضور در المپیک را دارند، چند وزنه بردار 
جوان نیز با نظر کادرفنی حضور خواهند داشت. وزنه بردارانی که شانس حضور در 
مســابقات آسیایی را دارند.این طور که پیداست تا روز هجدهم خرداد ماه از سوی 
IWF اسامی نفراتی که حائز سهمیه المپیک شده اند اعلام خواهد شد و کادرفنی 

تیم ملی نیز دو المپیکی وزنه برداری را معرفی می کنند.
* رئیس  سابق فدراســیون ورزش های رزمی به عنوان سکاندار جدید فدراسیون 
دوچرخه سواری انتخاب شــد.مجمع انتخاباتی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 
صبح دیروز به ریاست مهدی علی نژاد در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک 
برگزار شــد. محمود رشیدی، عبدالرحمان قاسمی، نوربخش عسکری و سید رضا 
میر ابوطالبی برای رســیدن به ریاست فدراسیون دوچرخه سواری رقابت داشتند؛ 
فدراسیونی که در سال های اخیر ریاست آن را خسرو قمری برعهده داشت و بعد از 
پایان دوره اش دیگر برای انتخابات ثبت نام نکرد.در پایان و پس از رای گیری محمود 
رشیدی با کسب 27 رای برای 4 سال به  عنوان رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 
انتخاب شد. قاسمی نیز 16 را به خود اختصاص داد.محمود رشیدی پیش از این 
ســابقه ریاست فدراســیون ورزش های رزمی را در کارنامه داشته و حالا باید در 

فضایی جدید و یک فدراسیون المپیکی 4 سال به فعالیت بپردازد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم سیداحسان میرسیار
راه رستگاری
شهید مدافع حرم سیداحسان میرسیار پس از 
ورود به ســپاه و دیدن آموزش های مختلف نظامی، 
به عنوان یکــی از نیروهای مدافع حرم لشــکر 27 
محمدرسول الله)ص( به سوریه اعزام شد و بهمن ماه 
سال 1394 به شهادت رسید. تا دو ماه تصور می شد 
این  شهید به اسارت نیروهای داعش درآمده اما پس 
از این  مدت مشــخص شد شهید و مفقودالاثر است. 
میرســیار هنگام شهادت همراه با چند رزمنده دیگر 

ایرانی، سوری و افغانستانی بود و پیکرش پس از دو سال پیدا و به ایران منتقل شد. در 
بخشی از وصیت نامه شهید میرسیار آمده است: »به راستی که قرآن نسخه  شفابخش و 
هدایتگر آدمیان است به  سوی حق. پس به شما توصیه می کنم که هیچ گاه از تلاوت 
آن در زندگی غافل نشوید که این نخستین قدم است. اما قدم بعدی که مهم تر از قدم 
اول است، تدبر در آیات الهی است همواره به شما توصیه می کنم که علاوه بر تلاوت 
قرآن، به تدبر در آن نیز بپردازید و برای فهم بیشتر آن تلاش کنید و به تفاسیر علمای 
بزرگ مراجعه  نمایید. اما ســومین و مهم ترین قدم به کار بستن دستورات قرآن در 
زندگی است که بسیار سخت تر از تلاوت و تدبر در آیات است. اگر توانستید به درستی 
دستورات الهی که در قرآن برای هدایت بشر آورده در زندگی خود به کار ببندید قطعاً 
فلاح و رستگاری بسیار نزدیک خواهید شد... با تفکر عاشورایی زندگی کنید و در راه 
خود راسخ و استوار باشید. در انتظار فرج مولا و صاحبمان باشید و همواره برای این 
مهم دعا کنید. اطاعت محض از ولی فقیه زمان خود داشــته باشید که رمز موفقیت 

شیعه همین است و بس و همواره برای پدر روسیاه خود دعا کنید.«

حدیث دشت عشق

سرمربی روسی والیبال ایران به شرایط میزبانی ایتالیا اعتراض کرد.
وضعیت میزبانی ایتالیا برای مسابقات والیبال لیگ ملت ها اصلا رضایت بخش نیست اما چه تیم ایران، چه سایر تیم های 
شرکت کننده چاره ای جز پذیرش موضوع و کنار آمدن با شرایط ندارند. ضمن اینکه خود ایتالیایی ها هم در پی اعتراض های 

وارده در حال رفع کاستی ها هستند و می شود پیش بینی کرد که تا دو سه روز آینده شرایط کم کم  جا بیفتد.
»ضعف میزبانی و اعتراض به  جای خود، ولی نباید از اصل موضوع که تمرین و آمادگی است فاصله بگیریم.« خوش خبر 
سرپرســت تیم ملی با نقل این جمله از ســرمربی تیم ملی افزود: آلکنو اگرچه مثل ســایر سرمربیان به شرایط معترض 
اســت ولی ســعی دارد جنبه های منفی میزبانی ایتالیا را از ذهن بازیکنان دور کند و بر تمرکز ذهنی تیم روی تمرینات 

و آماده  سازی تاکید دارد. البته با آغاز تمرینات در ریمینی همین اتفاق هم افتاد و تمرکز تیم کاملا به والیبال برگشت.
لیگ ملت های 2021 والیبال در حالی در شــهر ریمینی ایتالیا برگزار خواهد شــد که این رقابت ها در سال 2020 به 
دلیل شیوع کرونا لغو شده بود. قرار است مرحله مقدماتی لیگ ملت ها در گروه مردان از هفتم خرداد آغاز شود و تا دوم تیر 
به مدت 27 روز ادامه داشته باشد. تیم ملی والیبال مردان ایران در لیگ ملت ها 2021 به ترتیب به مصاف ژاپن، روسیه، 
هلند، کانادا، ایتالیا، بلغارستان، آمریکا، صربستان، آلمان، استرالیا، برزیل، اسلوونی، فرانسه، لهستان و آرژانتین خواهد رفت.

اعتراض سرمربی تیم ملی والیبال نسبت به شرایط میزبانی ایتالیا
رئیس فدراســیون فوتبال دیداری با مهرداد بذرپاش، رئیس دیوان محاسبات کشور داشت و درباره مشکلات 

فوتبال با او گفت وگو کرد.
بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال، پیگیری و حل و فصل پرونده های حقوقی برجای مانده از مدیریت ادوار گذشته فدراسیون، 
یکی از مهم ترین سیاست های مدیریت مجموعه فوتبال است. طولانی شدن زمان رسیدگی به چندین و چند پرونده حقوقی و حتی 
عدم رسیدگی مناسب به آنها بحران های بسیار بزرگی را برای فوتبال ایران به وجود آورده است. در چنین فضایی رئیس فدراسیون 
فوتبال با هماهنگی و رایزنی های صورت گرفته، به دیوان محاســبات رفت و جلسه ای با رئیس کل آن برگزار کرد. در این جلسه 
شهاب الدین عزیزی خادم درباره مشکلات رخ داده برای فدراسیون، نکاتی را با مهرداد بذرپاش مطرح کرده و درخواست مساعدت 
و حمایت داشت و رئیس کل دیوان محاسبات کشور هم راهکارها و مشاوره هایی برای برون رفت از مشکلات به رئیس فدراسیون 
ارائه کرد. اتفاق بسیار مهم این نشست قول مساعدت مهرداد بذرپاش به فدراسیون برای پیگیری پرونده اختلاف حقوقی فدراسیون 
فوتبال و شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی بود. در این جلسه توافق شد که به خاطر شرایط خاص فوتبال کشور و مسابقات 
جام جهانی و همچنین روال حقوقی که این پرونده داشته، 2 تیم حقوقی خبره تعیین شوند و در 2 ماه آینده اتفاقات مربوط به این 

پرونده را مورد بازنگری قانونی قرار بدهند تا طرفین به نقطه نظر مشترک برای حل بحران به وجود آمده برسند.

تشکیل ۲ تیم حقوقی برای بررسی اختلاف شستا و فدراسیون فوتبال

ترکیدگی خط انتقال اکسیژن 
به ۲ پتروشیمی در عسلویه تلفات جانی داشت

فرماندار عســلویه استان بوشــهر گفت: حادثه ترکیدگی خط 
انتقال اکسیژن به ۲ شرکت پتروشیمی در این شهرستان باعث فوت 

یک نفر و سوختگی دو نفر دیگر از کارکنان شد.
عبدالنبی یوسفی دیروز چهارشــنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: کارگروه 

اضطراری فنی برای بررسی علت حادثه تشکیل شده است.
رئیــس  روابط عمومی شــرکت پتروشــیمی مبین نیز گفت: ســاعت 
9:20 دقیقه صبح دیروز لوله اکســیژن فاز دوم شــرکت های پتروشــیمی 
 منطقه عســلویه بــر روی لایــن ارتباطی فاز یــک و 2 دچــار ترکیدگی 

شد.
باشی گفت: این حادثه ارتباطی به شرکت مبین انرژی ندارد و در زمان 
حاضر همه واحدهای عملیاتی شرکت مبین انرژی بدون مشکل در سرویس 

قرار دارند.

ریزش دیوار در قائمیه فارس 
جان دو نفر را گرفت

رئیس  مرکز اورژانــس 115 کازرون گفت:  ریزش دیوار باغی در 
جاده بهشت زهرا شهر قائمیه مرکز شهرستان کوه چنار بر روی یک 

دستگاه موتورسیکلت، باعث کشته شدن دو سرنشین آن شد.
بهمن جمشیدی افزود: در پی تماس شامگاه سه شنبه شهروندی با مرکز 
اورژانس 115 کازرون و اعلام  گزارش فرو ریختن دیوار در جاده بهشت زهرا 

قائمیه، یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.
وی اضافه کرد: شدت این حادثه به حدی بود که موجب مرگ دو جوان 

19 و 23 ساله شد.
بنابر این گزارش، پیکر دو جوان فوت شــده بعد از رهاسازی از زیر آوار 

برای بررسی بیشتر علت حادثه به عوامل پلیس تحویل داده شد.
شــهر قائمیه مرکز شهرســتان کوه چنار در غرب شهرستان شیراز واقع 

است.

دستگیری رئیس و معاون اداره 
راه و شهرسازی کرمان به اتهام دریافت رشوه

بازرس کل اســتان کرمان از دســتگیری رئیس  و معاون اداره 
 راه و شهرســازی شهرســتان کرمان به اتهام دریافت رشوه خبر 

داد.
به گزارش ایرنا، احمد آبیار افزود: رئیس  اداره راه و شهرسازی شهرستان 
کرمان و معاون وی که در قبال انجام امور اداری به صورت شبکه ای از ارباب 
رجوع رشوه دریافت می کردند در پی رصد بازرسان بازرسی کل این استان با 
اقدام قاطع دادسرای عمومی و انقلاب کرمان و تلاش نیروهای پلیس امنیت 

اقتصادی دستگیر و بازداشت شدند.
بازرس کل استان کرمان همچنین با هشدار به برخی از کارکنان ادارات 
دولتــی که درصدد سوءاســتفاده از وضعیت موجود هســتند، تصریح کرد: 
دســتگاه قضایی و نظارتی این اســتان و نیروهای پلیس امنیت اقتصادی با 
هرگونه فســاد مالی به شدت برخورد خواهد کرد و اسامی افراد مفسد را در 

رسانه ها به اطلاع مردم خواهد رساند.

کسب 4 سهمیه از طریق رنکینگ ورزشکاران

کاراته ایران پس از ترکیه بهترین عملکرد را در جهان داشت
پورشیب سهمیه گرفت اما به المپیک نرسید!

صفحه 9
 پنج شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۰
۱۵ شوال ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۵۷

برگ ســبز خودرو وانت پیکان 1600OHV به شــماره پلاک 682ل95 ایران 14 به 
رنگ ســفید شــیری- روغنی مدل 1393 و شــماره موتور 118P0108487 و شماره 
شاسی NAAA36AA5EG698821 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
برگ ســبز و ســند کمپانــی موتورســیکلت پیشــرو 125CDI به شــماره پلاک 
 42925- 564 به رنگ آبی مدل 1388 و شــماره موتور 32001774 و شماره شاسی

 NCR***125P8853182 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی خودرو سواری هاچ بک پژو 206TU3 به شماره پلاک 771و81 ایران 
14 به رنگ سفید روغنی مدل 1397 و شماره موتور165A0149851 و شماره شاسی       

NAAP03EE4JJ547376 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز و سند کمپانی و کارت مشخصات خودرو سواری پراید دی. ام )هاچ بک( به 
شــماره پلاک 425ب97 ایران 44 به رنگ سفید-روغنی مدل 1375 و شماره موتور 
00875678 و شماره شاسی S1442274115971 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و کارت مشخصات خودرو وانت ســایپا 151 به شماره پلاک 557ص38 
ایران 98 به رنگ سفید مدل 1400 و شماره موتور M13/6510406 و شماره شاسی 

NAS451100M4930874 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی خودرو وانت پیکان 1600i به شــماره پلاک 331هـــ61 ایران 14 به 
رنگ ســفید- روغنی مدل 1388 و شــماره موتور 11488005518 شــماره شاسی

NAAA36AAX9G838139 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو سواری سمند SE XU7 به شــماره پلاک 849 هـ 86 ایران 14 
به رنگ ســفید- روغنی مدل 1391 و شماره موتور 124K0085065 و شماره شاسی    

NAACN1CM6DF215950 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم اله کرمی زاده فرزند محمد به شــماره شناســنامه 
5221 صادره از اهواز در مقطع کارشناســی رشــته آموزش ابتدائــی صادره از واحد 
دانشــگاهی اهواز با شماره 12/991652 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی: 
اهواز- فلکه کارگر)فرهنگ شــهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875-61349 و 

صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

آگهی مزایده اموال منقول »نوبت دوم«
شماره پرونده: 972206-972188-972187

محکوم له: آقای حســین حســین زاده نصیرکندی فرزند ملکعلی با وکالت خانم معصومه نعمتی 
چوبلوجه به نشانی میاندوآب، جاده قره ورن، خواروبارفروشی حسین زاده

محکوم علیه: فریدون جبارزاده فرزند بهرام، به نشانی میاندوآب، شهرک صنعتی- شرکت روان خودرو
مورد مزایده عبارتســت از: 1- یک دســتگاه ســنگ تخت مغناطیســی به رنگ طوسی مارک 
 CT5-7722 دارای میز کارگیر 32*125 ســانتی متر مجهز به تابلو دیجیتال مدل DMTG
دارای واحد هیدرولیک روسی ابعاد 125*150*85 سانتی متر بصورت کارکرده و در حال بصورت 
آماده بکار که توســط کارشــناس محترم به ارزش 4/000/000/000 ریال ارزیابی گشته است. 
2- یکدســتگاه تراش CNC گیلد مستر MODEL : GDM90-4A به رنگ سبز با درب 
کشــویی شیشه ای به شماره سریال 05640 ســاخت آلمان 1987 با تابلو دیجیتال زیمنس و به 
همراه دو عدد نوار نقاله براده بردار و تابلوهای برق بصورت کارکرده و فاقد تجهیز مرغک می  باشد 
که طبق نظریه کارشــناس محترم به ارزش 4/000/000/000 ریال ارزیابی گشــته است 3- 5 
دستگاه پمپ سانتریفیوژ 200-40 زرین پمپ با نوع آب بندی آزبست با قیمت پایه 20/000/000 
ریال جمعا به ارزش 100/000/000 ریال 4- 28 دســتگاه پمپ سانتریفیوژ 125-40 زرین پمپ 
با نوع آب بندی ســیل مکانیک با قیمت پایه 17/000/000 ریال جمعا به ارزش 476/000/000 
ریال 5- 2 دستگاه پمپ سانتریفیوژ 160-40 زرین پمپ با نوع آب بندی سیل مکانیک به قیمت 
پایــه 25/000/000 ریال جمعا به ارزش 50/000/000 ریال 6- 6 دســتگاه پمپ ســانتریفیوژ 
315-40 زریــن پمپ با نوع آب بندی ســیل مکانیک به قیمت پایــه 36/000/000 ریال جمعا 
بــه ارزش 216/000/000 ریال 7- 16 دســتگاه پمپ ســانتریفیوژ 250-40 زرین پمپ با نوع 
آب بندی ســیل مکانیک به قیمت پایه 26/000/000 ریال جمعا به ارزش 424/000/000 ریال 
8- 30 دستگاه پمپ سانتریفیوژ 125-65 زیرن پمپ به قیمت پایه 22/000/000 ریال جمعا به 
ارزش 660/000/000 ریال 9- 3 دستگاه پمپ سانتریفیوژ 200-65 زرین پمپ با نوع آب بندی 
آزبســت به قیمت پایه 27/000/000 ریال جمعا به ارزش 81/000/000 ریال 10- 2 دســتگاه 
پمپ سانتریفیوژ 315-100 زرین پمپ با نوع آب بندی آزبست به قیمت پایه 52/000/000 ریال 
جمعا به ارزش 104/000/000 ریال 11- 5 دســتگاه پمپ سانتریفیوژ 315-100 زرین پمپ با 
نوع آب بندی ســیل مکانیکی به قیمت پایه 57/000/000 ریال جمعا به ارزش 285/000/000 
ریال 12- 1دســتگاه پمپ ســانتریفیوژ 315-125 زرین پمپ با نوع آب بندی آزبست به قیمت 
پایه 65/000/000 ریال جمعا به ارزش 65/000/000 ریال 13- 8 دســتگاه پمپ ســانتریفیوژ 
250-50 زرین پمپ با نوع آب بندی ســیل مکانیکی به قیمت پایــه 29/000/000 ریال جمعا 
به ارزش 232/000/000 ریال 14- 22 دســتگاه پمپ ســانتریفیوژ 200-50 زرین پمپ با نوع 
آب بندی ســیل مکانیک به قیمت پایه 24/000/000 ریال جمعا به ارزش 528/000/000 ریال 
15- 24 دســتگاه پمپ ســانتریفیوژ 400-150 زرین پمپ با نوع آب بندی ســیل مکانیکی به 
قیمــت پایه 90/000/000 ریال جمعا به ارزش 2/160/000/000 ریال 16- 71 دســتگاه پمپ 
ســانتریفیوژ 200-32 زرین پمپ با نوع آب بندی ســیل مکانیکی به قیمت پایه 21/000/000 
ریــال جمعا بــه ارزش 1/491/000/000 ریال 17- 54 دســتگاه پمپ ســانتریفیوژ 32-250 
زریــن پمپ با نوع آب بندی ســیل مکانیکی به قیمت پایــه 25/000/000 ریال جمعا به ارزش 
1/350/000/000 ریال 18- 10 دســتگاه پمپ سانتریفیوژ 160-32 زرین پمپ با نوع آب بندی 
ســیل مکانیکی به قیمت پایه 19/000/000 ریال جمعا به ارزش 190/000/000 ریال 19- 34 
دســتگاه پمپ پمپ ســانتریفیوژ 200-40 زرین پمپ با نوع آب بندی سیل مکانیکی به قیمت 
پایه 23/000/000 ریال جمعا به ارزش 782/000/000 ریال 20- 25 دســتگاه پمپ سانتریفیوژ 
160-80 زرین پمپ با نوع آب بندی ســیل مکانیکی به قیمت پایه 26/500/000 ریال جمعا به 
ارزش 662/000/000 ریال جمعا به ارزش 662/000/000 ریال 21- 9 دستگاه پمپ سانتریفیوژ 
400-80 زرین پمپ با نوع آب بندی ســیل مکانیکی به قیمت پایــه 70/000/000 ریال جمعا 
به ارزش 630/000/000 ریال 22- 16 دســتگاه پمپ ســانتریفیوژ 200-80 زرین  پمپ با نوع 
آب بندی ســیل مکانیکی به قیمت پایه 32/000/000 ریال جمعا به ارزش 512/000/000 ریال 
23- 10 دســتگاه پمپ ســانتریفیوژ 160-100 زرین پمپ با نوع آب بندی ســیل مکانیکی به 
قیمــت پایه 34/500/000 ریــال جمعا به ارزش 345/000/000 ریال 24- 12 دســتگاه پمپ 
ســانتریفیوژ 315-125 زرین پمپ با نوع آب بندی ســیل مکانیکی به قیمت پایه 70/000/000 
ریال جمعا به ارزش 840/000/000 ریال 25- 8 دستگاه پمپ سانتریفیوژ 125/400 زرین پمپ 
با نوع آب بندی سیل مکانیکی به قیمت پایه 85/000/000 ریال جمعا به ارزش 680/000/000 
ریال که جمع کل اموال فوق الذکر جمعا به ارزش 20/863/500/000 ریال توســط کارشــناس 
منتخب ارزیابی گردیده اســت. با توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم پرداخت محکوم به 
از طرف محکوم علیه دســتگاههای فوق توقیف و از طریق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از 
قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. شرایط مزایده: 1- مزایده در 
تاریخ 1400/03/18 روز سه شــنبه راس ساعت 11 صبح با حضور طرفین پرونده 
و متقاضیان خرید و نماینده دادســتانی در دفتر اجرای احکام مدنی واقع در ساختمان جدید 
دادگستری میاندوآب دفتر اجرای احکام مدنی برگزار خواهد شد.2 - برنده مزایده بایستی 10 
درصد قیمت معامله را فی المجلس و الباقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید. 
3- متقاضیــان می توانند ظرف مدت 5 روز قبل از جلســه مزایده با هماهنگی این دفتر از اموال 
مورد مزایده بازدید نمایند. 4- کلیه هزینه های نقل و انتقال و غیره برعهده برنده مزایده می باشد.
عسگری- مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری میاندوآب

اخبار کوتاه از فوتبال
باقری سرپرست واقعی تیم ملی 

کریم باقری بیش از مسائل فنی، بر مسائل مدیریتی و کنترل نظم و انضباط 
در اردوی تیم ملی در بحرین نظارت خواهد داشت.

فدراســیون فوتبال بالاخره مجوز حضور کریم باقری در تیم ملی را گرفت و 
کاپیتان و هافبک سابق تیم ملی در بحرین کنار ایران خواهد بود. علت اصلی این 
اتفاق، رهبری و همین طور شخصیت کاریزماتیک باقری است که در چندین سال 
گذشــته و به عنوان مربی در پرســپولیس بیش از هر چیزی نمود داشته است.
به همین دلیل هم دراگان اســکوچیچ در بــدو حضور در تیم ملی عقد همکاری 
با باقری را خواســتار شد ولی مربی پرســپولیس، قصد جدایی همیشگی از این 
تیم را نداشــت و در نتیجه او قید همکاری با تیم ملی را زد.با این حال، با توجه 
به اهمیت مســابقات متمرکز تیم ملی در بحرین و لزوم وجود یک چهره فوتبالی 
سرشــناس کنار تیم ملی ایران برای کنترل نظم و انضباط و مدیریت حاشیه ها از 
جمله مشــکلاتی مانند دیدار رفت با بحرین و عراق که در خلال مسابقه از سوی 
رقیبان برای حاشیه  سازی ایجاد شده بود، از کریم باقری برای چهار مسابقه آینده 
دعوت به همکاری شده است.با توجه به حضور سه مربی فنی از کرواسی، اسپانیا و 
ایران، قطعا تیم ملی نیازی به چهره فنی دیگری نداشت و این انتخاب بیش تر به 
مسائل مدیریتی مربوط می شود؛ جایی که سرپرست فعلی این تیم یعنی مجتبی 
خورشــیدی سابقه و تجربه ملی و شخصیت کاریزماتیک در فوتبال ایران ندارد و 

این وظیفه بر عهده کریم باقری گذاشته خواهد شد.
عزیزی خادم در توضیح این انتخــاب گفت: »کریم باقری در این چهار بازی 
علاوه بر حضور در کادر فنی، موضوعات مدیریتی را نیز برعهده داشــته باشــد تا 
تیم ملی بدون دغدغه از این مرحله ســربلند بیــرون بیاید.«مطمئنا در نبود یک 
سرپرســت سرشناس و کاپیتانی مانند علی دایی، مهدی مهدوی کیا، جواد نکونام 
و...، چهره ای مانند باقری در کنار تیم، می تواند مسائل مدیریتی را به بهترین نحو 

ممکن اجرا کند و تیم ملی را به از نظر رهبری، در موقعیت ایده آلی قرار دهد.
فوتسال ایران در سید ۲ جام جهانی لیتوانی 

تیم ملی فوتســال ایران در سید 2 جام جهانی لیتوانی قرار گرفت.مسابقات 
جام جهانی فوتســال از 23 شــهریور تا 11 مهر ماه به میزبانــی لیتوانی برگزار 
می شــوند. در این دوره 24 تیم حضور خواهند داشــت و در 6 گروه 4 تیمی با 
یکدیگر به رقابت می پردازند. ســهمیه قاره آسیا در جام جهانی 5 تیم است و در 
نهایت مقرر و مشخص شد ایران، ژاپن، ازبکستان، تایلند و ویتنام   در جام جهانی 
حضور خواهند داشــت.بر این اساس ســیدبندی تیم های حاضر در این رقابت ها 
انجام شــد و تیم ملی فوتسال ایران در ســید دو رقابت ها قرار گرفت. معیار قرار 
گرفتن تیم ها امتیازی بود که هر کشــور از کنفدراسیون قاره و همچنین عملکرد 
در دوره های قبل به دســت آورد.کشور میزبان، لیتوانی بدون این فرآیند در سید 

نخست قرار گرفت.
*سید 1: لیتوانی، آرژانتین، برزیل، روسیه، اسپانیا و پرتغال

*سید 2: ایران، پاراگوئه، مصر، کاستاریکا، تایلند و جمهوری چک
*سید 3: جزایر سلیمان، ژاپن، گواتمالا، قزاقستان، صربستان و پاناما

*سید 4: مراکش، ویتنام، آمریکا، ازبکستان، آنگولا و ونزوئلا
پیشنهاد تراکتور به استوکس برای بازگشت به تبریز!

باشگاه تراکتور برای توافق با آنتونی استوکس و پرداخت مطالبات این بازیکن 
پرحاشیه تصمیم عجیبی گرفته است.به گزارش تسنیم، آنتونی استوکس مهاجم 
ایرلندی پیشین تراکتور و پرسپولیس، پس از شکایت از باشگاه تراکتور به فیفا در 
نهایت با حکم دادگاه CAS، سرخپوشــان تبریزی را به پرداخت 475 هزار دلار 
محکوم کرد.این بازیکن پُرحاشــیه ایرلندی که پرونده باز دیگری نیز علیه باشگاه 
پرســپولیس در فیفا دارد، تا چند روز دیگر برای مذاکره با مدیران باشگاه تراکتور 
و تسویه حساب راهی شهر استانبول ترکیه خواهد شد.مدیران باشگاه تراکتور اما 
برای توافق و پرداخت بدهی ســنگین استوکس، راهکار عجیبی مدنظر دارند که 
ممکن است پای این بازیکن را دوباره به لیگ ایران باز کند.تراکتوری ها قرار است 
در مذاکره با استوکس به او پیشنهاد دهند قراردادی جدیدی با این تیم امضا کند 
و مطالبات قبلی خود )475 هزار دلار( را هم به صورت اقســاطی و همراه با مبلغ 
قرارداد جدیدش در طول فصل بگیرد.استوکس چند روز پیش استوری با پیراهن 
تراکتور منتشر کرد که شائبه بازگشت او به این تیم را تقویت می کند.با توجه به 
صدور رأی قطعی دادگاه CAS علیه باشگاه تراکتور، سرخپوشان تبریزی باید تا 
چند روز دیگر با این بازیکن به توافق برســند و بایــد دید مذاکرات دو طرف در 
اســتانبول به کجا خواهد رسید. اســتوکس اکنون با هیچ باشگاهی قرارداد ندارد 
و همین موضوع مدیران تراکتور را به قبول پیشنهادشــان از ســوی این بازیکن 

ایرلندی امیدوار کرده است.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
جمعه 7 خرداد 1400
لیگ والیبال ملت ها

*فرانسه...................................................بلغارستان)ساعت 12:30- شبکه ورزش(
*ایران......................................................................ژاپن)ساعت 15:30- شبکه سه(
*برزیل........................................................آرژانتین)ساعت 23:30- شبکه ورزش(

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: این نهاد 500 میلیارد ریال 
طرح در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته این استان 

در دست اجرا دارد.
شایان نادری دیروز چهارشنبه افزود: 40 طرح آبرسانی، 
2 باب کتابخانه و پنج مرکز بهداشــت و خانه سلامت و 17 

طرح راهسازی از مهم ترین این طرح هاست.
وی بیان کرد: آبرسانی به 172 روستای مناطق محروم 
و کمتر توسعه یافته این استان از سوی ستاد اجرایی فرمان 

حضرت امام )ره( در دست اجراست.
نادری اظهار داشت: آبرســانی به این روستاها در قالب 

بیش از 40 پروژه بزرگ در دست اجراست که با بهره برداری 
از این طرح ها مشکل آب آشامیدنی 172 روستای این استان 

برطرف خواهد شد.
نادری گفت: برای اجرای این پروژه ها 204 کیلومتر لوله 
گذاری، پنج هزار متر مکعب مخزن آب، ســاخت یک حلقه 

چاه و بهسازی پنج رشته چشمه انجام شد.
وی تصریح کرد: میانگین پیشــرفت ایــن پروژه ها 90 
درصد اســت که برای آبرســانی به این روستاهای مناطق 
محروم و کمتر توسعه یافته بیش از 200 میلیارد ریال هزینه 

خواهد شد.
مدیرکل ســتاد اجرایــی فرمان حضرت امــام )ره( در 

استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: مجتمع آبرسانی به پشته 
زیلایی، دیشــموک، باشــت و لوداب از مهم ترین طرح های 

آبرسانی این ستاد است.
نادری ابــراز کرد: بیــش از 17 پروژه در حــوزه راه و 
شهرســازی در مناطق محروم این استان با اعتباری بیش از 

180 میلیارد ریال در دست اجراست.
وی افزود: این طرح ها در قالب راه روســتایی در منطقه 
دیشــموک، زیلایی، مارگون، لــوداب، کهگیلویه با میانگین 

پیشرفت فیزیکی 60 درصد در حال ساخت است.
 مدیــرکل ســتاد اجرایی فرمان حضرت امــام )ره( در 
استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: با اجرای این تعداد طرح 

راهسازی بیش از 50 کیلومتر راه روستایی بهسازی و احداث 
خواهد شد. وی ساخت 2 باب کتابخانه در روستاهای مادوان 
سفلی و دهدشــت را از دیگر طرح های ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( در این استان اعلام کرد.نادری اظهار داشت: 
این پروژه های فرهنگی بیش از 90 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد و با اعتباری بیش از 10 میلیارد ریال در حال ســاخت 
است.وی ابراز کرد: همچنین پنج پروژه در بخش بهداشت و 
درمان از سوی این ستاد با اعتباری بیش از 15 میلیارد ریال 
در دست اجراســت. نادری گفت: این طرح ها در دیشموک، 
لوداب، گچســاران و باشت با میانگین پیشرفت فیزیکی 95 

درصد در حال ساخت است.

ستاد اجرایی فرمان امام)ره( ۵۰۰ میلیارد ریال طرح در کهگیلویه و بویراحمد اجرا می کند

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم گفت: پس از سال های پیگیری سرانجام براساس مصوبه هیئت وزیران 
و ابلاغ معاون اول رئیس جمهوری، روستای جمکران دهستان قنوات بخش مرکزی شهرستان قم، به شهر قم 

ملحق شد.
حســن صبوری اظهار داشــت: شورایعالی شهرسازی و معماری به موجب بند سه طرح جامع شهر قم مورخ بیست و 
چهارم اردیبهشت ماه 1386 روستای جمکران را به شهر قم الحاق نموده بود. لیکن این الحاق از سوی دیوان عدالت اداری 
مغایر قانون تشخیص داده  شد. صبوری تصریح کرد: براساس رای دیوان عدالت اداری کشور، الحاق این روستا به شهر قم 

علاوه بر تایید در شورایعالی شهرسازی و معماری، نیازمند تایید و تصویب در هیئت وزیران بود.
مدیرکل راه و شهرســازی اســتان قم، ادامه داد: در طی سالیان گذشــته تعداد زیادی از درخواست های تغییر طرح 
تفصیلی شهر در داخل محدوده روستای جمکران به دبیرخانه کمیسیون ماده پنج ارجاع شدکه همه این درخواست ها به 

دلیل در محدوده نبودن این روستا ترتیب اثر داده نشده است.
صبوری گفت: معاون اول رئیس جمهور با ابلاغ نامه ای، موافقت هیئت وزیران با الحاق روســتای جمکران به محدوده 

شهر قم را اعلام کرد و از این پس روستای جمکران در محدوده شهر قم خواهد بود.
سالها بلاتکلیفی برای الحاق روستای جمکران به شهر، مشکل های فراوانی را برای اهالی این منطقه  ایجاد کرده بود.

روستای جمکران
 به محدوده شهر قم الحاق شد

۳۰۰ میلیارد ریال برای بازسازی 
مناطق زلزله زده قطور 

اختصاص یافت
فرماندار خوی گفت: ۳00 میلیــارد ریال اعتبار 
بــرای بخش قطور اختصاص یافت کــه با این اعتبار 
زیرســاخت های مناطق زلزله زده احیــا و تکمیل 

می شود.
حسین عباسی اظهار داشــت: 50 درصد این اعتبارات 
تخصیص یافته و بیش از 30 طرح زیر بنایی در بیش از 20 

روستای منطقه در حال اجراست.
وی ادامه داد: ساخت پل های ارتباطی، ساخت و احیای 
دیوارهای ساحلی، تکمیل شــبکه راه های ارتباطی و برق و 
فضاهای بهداشتی و درمانی منطقه از جمله این طرح هاست.

فرماندار خــوی بیان کرد: این طرح ها تــا 2 ماه آینده 
تکمیل شده و به بهره برداری می رسند.

عباســی با  اشاره به روند بازســازی واحدهای مسکونی 
منطقــه گفت : بیش از ســه هزار و 500 واحد مســکونی 
خســارت دیده وجود دارد و تاکنون 2 هــزار واحد تخریب 
شده بازســازی و تحویل خانواده ها شده و بقیه واحدها نیز 
با مراجعه روســتائیان و تکمیل پرونده با پرداخت تسهیلات 

مصوب در حال بازسازی است.
برای بازسازی مناطق زلزله زده قطور خوی دولت بیش 
از پنــج هزار و 130 میلیاردریال تســهیلات اختصاص داده 

است.

رئیس کل دادگســتری خراســان شــمالی از 
دســتگیری و بازداشت ۸ نفر از عوامل اصلی مرتبط 
 با پرونده پولشــویی در شهرســتان اسفراین خبر 

داد.
حجت الاســلام جعفری، رئیس کل دادگستری استان، 
با اشــاره به گزارش مراجع اطلاعاتــی و  اقدامات به موقع 
ســربازان گمنام امام زمان)عج( به کشف  فرایند پولشویی 
در جریان تخریب محیط زیســت و مشخصا اموال عمومی 
و معادن آلبلاغ در این شهرســتان که توســط تعدادی از 
افراد منفعت طلب و ســودجو انجام شــده بود و شناسایی 
عوامــل اصلــی آن گفت: تاکنــون 8 نفــر از عوامل اصلی 
مرتبط با این موضوع دســتگیر شــده اند و مراتب در شعبه 
ویژه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اسفراین و نظارت 
مســتقیم دادســتان عمومی و انقلاب این شهرستان تحت 

رسیدگی های قضایی قرار دارد.

رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی افزود: 6 نفر از 
8 متهم یاد شــده با صدور قرار بازداشــت موقت و دو نفر 
دیگر هم  متعاقب صدور قرار وثیقه، به لحاظ عجز از تعرفه 

وجه الوثاق روانه زندان شده اند.
جعفری با بیان اینکه افراد دیگری نیز در این خصوص  
شناسایی شده اند و دستورهای قضایی لازم نیز در راستای 
دستگیری آنان صادر شده است، گفت: متأسفانه این افراد  با 
روش های مختلف مبادرت به استخراج ذخایر معدنی معدن 
آلبلاغ شهرستان اسفراین و تخریب محیط زیست می کردند 
و  سپس با فروش اموال عمومی سودهای هنگفتی به دست 
می آوردنــد و در ادامه ارتکاب پولشــویی موجبات تضییع 
حقوق عامه را فراهم می کردند که خوشبختانه با رصد دقیق 
و هوشیاری سربازان گمنام امام زمان)عج( همه این افراد و 
اشخاص شناسایی و با صدور دستورهای قضایی لازم عوامل 

اصلی در کوتاه ترین زمان ممکن دستگیر شدند.

بازداشت ۸ نفر از عوامل پرونده پولشویی در اسفراین

معاون وزیر راه و شهرسازی:
عوارض گمرکی بین ایران 
و ارمنستان حذف می شود

معاون وزیر راه و شهرســازی و رئیس ســازمان 
و حمل ونقل جاده ای گفت: عوارض گمرکی  راهداری 
بین ایران و ارمنســتان امضا می شود و در این زمینه 

مذاکرات خوبی بین دو طرف انجام شده است.
داریوش امانی، در حاشــیه بازدید از پایانه مرزی نوردوز 
در گفت و گو با خبرنگاران افزود: حذف عوارض گمرکی بین 
2 کشــور موجب افزایش ترانزیت در کریدور خلیج فارس - 

دریای سیاه می شود.
امانی، ادامه داد: همچنین در این ســفر در زمینه صدور 
دانش فنی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای جمهوری 
اسلامی ایران به ارمنستان مذاکراتی انجام شد تا آنها بتوانند 
از تجربیات این سازمان درخصوص پایانه های مرزی، افزایش 
ترانزیت و بحث زیرســاخت ها ماننــد مجتمع های خدمات 
رفاهی و موضوع جاده ســازی استفاده کنند و در این زمینه 
مشــتاق ســرمایه گذاری شــرکت های ایرانی در ارمنستان 
هستند. وی با اشاره به اینکه برای استفاده از ظرفیت ترانزیتی 
نیز 2 کشور باید به استانداردهای کنوانسیون »تیر« و »سی 
ام آر« ملزم باشند، افزود: در تفاهم نامه ای با ارمنستان مقرر 
شد برای تردد ناوگان حمل ونقل جاده ای آنها در عمق خاک 
جمهوری اسلامی ایران، ناوگان آنها استانداردهای روز دنیا را 

رعایت و بر اساس آن اقدام کنند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:
۱۵۰ فروشگاه روستابازار 
در کشور احداث می شود

معاون وزیر جهاد کشــاورزی و رئیس  ســازمان 
مرکزی تعاون روستایی ایران تامین و تهیه مایحتاج 
کشــاورزان را اولویت دانست و گفت: تا پایان امسال 
 150 فروشگاه روســتا بازار در کشور احداث خواهد 

شد.
محمد علی طهماســبی دیروز چهارشــنبه در حاشیه 
بهره بــرداری همزمان فروشــگاههای ســموم، کــود و بذر 
کشاورزی شبکه تعاون روستایی گیلان بصورت همزمان در 
آستانه اشرفیه اظهار داشت: راه اندازی چنین فروشگاه هایی با 
هدف تحقق سیاست های سازمان تعاون روستایی در تامین 
مایحتاج و نیازمندی های کشاورزان با جدیت دنبال می شود.

وی ضمن اعلام اینکه تاکنون 140 فروشــگاه روســتا 
بازار در کشــور راه اندازی شــده اســت گفــت: پیش بینی 
 می شــود این تعداد تا پایان امسال به 250 فروشگاه افزایش 

یابد.
معاون وزیر جهاد کشــاورزی افزود: در این فروشگاه ها 
مایحتاج فنی و کالاهای مورد نیاز با قیمت و کیفیت مناسب 
در اختیار کشاورزان قرار خواهد گرفت و همچنین زمینه ساز 
رونــق محصولات و تولیدات مختلف کشــاورزی در مناطق 

مختلف می باشد.
به گفته طهماسبی فعالیت این فروشگاه های روستا بازار 
که از سوی اتحادیه های تعاون روستایی در حال انجام است، 
موجب کوتاهی فاصله تولید تا مصرف محصولات روستاییان 
شده، ضمن آنکه تولیدات کشاورزان بدون واسطه با کیفیت 

و قیمت مناسب به مصرف کنندگان عرضه می شود.

زندانیان با بدهی 
زیر ۲ میلیارد ریال 

در هرمزگان آزاد شدند
مدیرکل زندان های هرمزگان گفت: هم اکنون 
هیچ زندانی جرائم غیرعمــد با بدهی کمتر از ۲ 
میلیارد ریال، در زندان های استان وجود ندارد و 

همه آزاد شدند.
مصطفی کیشــانی افــزود: آزادی ایــن زندانیان با 
همکاری سه جانبه ســازمان زندان ها، ستاد دیه و ستاد 

اجرایی فرمان حضرت امام )ره( فراهم شده است.
وی بیان داشــت:  47 زندانی دیه و جرائم غیرعمد 
دیگر با بدهی 170 میلیارد ریال در زندان های هرمزگان 

منتظر یاری نیکوکاران و خیران هستند.
مدیرکل زندان های هرمزگان اظهار داشــت: در ماه 
مبارک رمضان  24 زندانی جرائم غیرعمد با بدهی 94 

میلیارد ریال از زندان های استان آزاد شدند.
دیه، چــک، مهریه و نفقه مهم ترین جرائم غیرعمد 

مالی زندانیان هرمزگان است.

فرمانده مرزبانی ناجا گفــت: 700 میلیارد تومان 
کالای قاچاق در نخستین روز از اجرای طرح عملیاتی 

رعد4 در مرزهای کشور کشف شد.
سردار احمدعلی گودرزی در حاشیه بازدید از یگان های 
مرزی بوشــهر اعلام کرد: در این عملیات بیش از 30 فروند 

شناور حامل کالای قاچاق توقیف شده است.
وی بیان کرد: این وســایل شامل خودروهای راه سازی، 

خودروهای سنگین، موتورســیکلت، قطعات و لوازم یدکی 
خودرو و لوازم خانگی است که قاچاقچیان قصد ورودشان را 

به کشور داشتند و با تیزبینی همکاران کشف شد.
وی یادآورشد: با تجهیز مرزبانی به امکانات و تجهیزات 
الکترونیکی و اپتیکی و نیز شناورهای تیزرو و پشتیبانی ستاد 
کل نیروهای مسلح و وزارت دفاع، مرزبانان با آمادگی کامل 

در دفاع از مرزها و نیز مبارزه با قاچاق مجاهدت می کنند.

فرمانده مرزبانی ناجا :

۷۰۰ میلیارد تومان کالای قاچاق 
در مناطق مرزی کشف شد


